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Прилог 3. 

 

 

ПАСИВНО ОПЛЕМЕЊИВАЊЕ - обрачун царинског дуга  

 

1. Царински орган 

 
2. Број и датум одобрења 

 

3. Носилац одобрења 

 

4. Добијени производи                                            Број и датум царинске декларације за добијене производе: 

Ред. 

бр. 

Трговачки назив робе Тарифна ознака Царинска 

вредност 

Стопа 

царине 

Износ 

царине 

      

 

      

 

      

 

      

 

                                                                                                                       

                                                                                                                Укупно обрачунатa царина  

                                                                                                                на добијене производе, дин:    ___________                                                                                    

                                                                                                                 

5. Привремено извезена роба                       Број и датум царинске декларације за привремено извезену робу: 

 

Ред. 

бр. 

Трговачки назив робе Тарифна ознака Царинска 

вредност 

Стопа 

царине 

Износ 

царине 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

                                                                                                                    

                                                                                                           Укупно обрачуната царина на   

                                                                                                           привремено извезену робу, у дин: __________   

                                                                                                                                                                             

6. Обрачун царинског дуга    
                   

                                               Разлика обрачунате царине (4-5):                        _____________________                                                        

                                               Порез на додату вредност:                                    _____________________                                                      

                                               Акциза:                                                                    _____________________                                                      

                                               Укупно обрачунати износ за плаћање:                 _____________________                                                 

 

7. Овера царинског органа 

        

 

           Место и датум                                                                           Потпис и сл. шифра царинског службеника   

      ________________                                                            ________________________                                                      
М.П. 

 
 

 

 


